Администрация
 сельского поселения «Уег»

	«Уег» сикт овмöдчöминса администрация

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                             ШУÖМ

от  24 мая 2019 года   № 05/16
  с. Уег Республики Коми

	О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Уег»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Уег» от 26.10.2010 года № 10/14 «О создании и организации деятельности муниципальной и добровольной пожарной охраны, порядок взаимоотношений муниципальной пожарной охраны с другими видами пожарной охраны на территории муниципального образования сельского поселения «Уег»
       2.   Постановление вступает в силу со дня обнародования.

И.о. главы администрации
сельского поселения «Уег»                                                             М.П.Чупрова

image1.wmf

oleObject1.bin